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ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl
Dotyczy : Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na :

»Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zamawiajgcych w ramach grupy

zakupowej w okresie 01.01.2015- 31.12.2015”
Postgpowanie opublikowano w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod nr 2014/S 157-

282545
Do Zamawiajacego zostaty zfozone wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia :

Pytanie nr 1
Whioskujemy o usuniecie zapiséw dotyczacych kar umownych objetych postanowieniami § 18 umowy,

poniewaz wptywajg one niekorzystnie na warto$¢ oferty, jakg Wykonawcy sktadajg w prowadzonym
postepowaniu, z uwagi na koniecznos¢ kalkulowanie jej w taki sposéb, aby uwzglednita ewentualne ryzyko
zaptaty powyzszych kar przez Wykonawce. Nalezy wobec tego uznag, iz powyzszy zapis negatywnie
wptywa na interes Zamawiajgcego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse.

Odpowiedz? na pytanie 1

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do reprezentowania przed 0SSO w

kwestiach zwigzanych ze zgtoszeniem umowy sprzedazy?

Odpowiedz? na pytanie 2

Zamawiajacy udzieli stosownego petnomocnictwa (zgodnie z zapisami SIWZ).

Pytanie nr 3
Wnosimy o wyja$nienie zapisu rozdziatu V.1 pkt. 2b SIWZz- czy zapis ten nalezy rozumie¢ ze w 3

wymaganych doswiadczeniach (referencjach) razem ma by¢ okreslone minimum 350 punktéw poboru.
Odpowied? na pytanie 3

Zamawiajacy nie okresla w ramach ilu dostaw (umdw) mialy nastapi¢ (nastepuja) dostawy do 350
punktow poboru.

Pytanie nr 4
Whnosimy o dopisanie w § 17 dodatkowego punktu o nastepujgcej tresci: ,Ustawowa zmiana opodatkowania

energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub ustawowa zmiana stawki podatku VAT nastepuje
automatycznie bez zachowania rygoru formy pisemnej".

Odpowiedz? na pytanie 4

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 5
Prosze o informacje, czy w przypadku, gdy Wykonawca zatgczy do oferty pismo z prosbg o przekazanie

danych z otwarcia ofert, Zamawiajacy przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia
ofert?

Odpowiedz? na pytanie 5

Zamawiajacy przekaze wymagane dane Wykonawcy bez zbednej zwtoki. Trudno jednak
jednoznacznie wskaza¢ na tym etapie postepowania, czy bedzie to dzieri otwarcia ofert.
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